Quia cum cular iudicia minime con-
 prehēdunt. esse per rationem videmus.
 Quoniam autem adhuc procul cognimus.
 quia ab eis fortitudine nullo in-
 firmiatis nōe reputamus. Sequitur.
Ecce dī magnus uicē dī scīentiam nām.
 Superior dicitur ecce dī excelsus. nunc est
 dicitur ecce dī magni. Quid est quod de
 do loquitur. ecce dicitur. et ecce repetit.
 nisi quod ecce dicunt de aere quum in
 presentia monstrant. Et quia dī ubiq̄
 presentis est. cum de illo ecce dicitur.
 etiam non uidentibus uideri monstrat.
 Bene uiam cum uincere nām scīentiam
 naturā. quā uideri ab hominibus dicitur.
 Quia et in extirpatione conspiciatur. mag-
 nitudine autem illius. nulla nōe sensus sub-
 alitatis percipitur. Quis quid numq̄
 dōclariatē illius magnitudinis scimus.
 Insuper est. Et autem ab eis scīentia
 longe repellimur. quanto eius potentia
 nos comprehēditte suspicamus. Nam
 quum uis in altam māt nām raptatur.
 eius autem magnitudinis humanitate
 et in scīentia. ^{Quis tūc aliquid ex parte cognoscimus.}
 quando cum nos dicitur cog-
 noscere non posse scīentiam. Sequitur.
Numerus annorum eius inextimabilis.
 Dicere uacuumq̄ estimatorem uoluit. et
 ipsam estimatorem longitudinem annos
 uocabat. Cum enim breuitatem tem-
 poris dilatare uolumus. momenta per horas.
 horis per dies. dies per mēses. mēses autem
 per annos extendimus. Quia ergo amplū
 quiddam dicere uoluit. sed quid dicere
 lacus non inuenit. Ideo annos sine ex-
 timatione numeri multiplicauit
 dicitur. Numerus annorum eius inextima-
 bilis. Quia dum est quae apud se una proli-
 xa multiplicat. estimatorem longitu-
 dinem remitti non posse. Infirmiatis
 humana cognoscit. Tōde latiq̄ oculū
 in estimatorem uacuum dicitur. uel quando

et a principio. uel quousq̄. et nunquam
 finit. Superior ^{quasi non incipit. infans.} quia esse non desinit.
 Insuper ipsum. omnia conquisitatur. In-
 uento circa omnia sine spacio extenditur.
 sine loco dilatatur. Ecce cuncta
 quae fuerat una. et ipsa circūscriptione
 qua extensa una. Superior et in-
 ferior sine cinguntur. Lōge enim sua
 quia non esse incipit. per se una ad
 non esse. Sed quaedam mirabilis acce-
 perunt. uacuum uis et finit superior.
 In dōe. finit autem inferior non con-
 quirit. taliter esse incipit. esse in-
 inextimabile non desinit. hoc uero
 estimatur. Ideo summa estimatorem
 distimulit. quia aestima esse separata.
 Cum ad extima prospicimus. horā finem
 qui omnino desinit. non comprehēdimus.
 totum autem in extima cognimus. cum
 mōtem rōto rōuocum. Sedum in eis in su-
 pū. q̄. unimū dicitur. non capimus
 omnino quousq̄ una. sed uidentur ex quo.
 Dī autem quia quousq̄ quiddam in eo per se
 autem longum est. quod nec in extima ori-
 atur. nec sine estimatur. nec ex quo in
 rōe. lpro rōe. nec quousq̄ dicitur.
 ergo. numerus annorum eius inextimabilis.
 Per ergo quod annos illius numerus dicitur.
 diuatum eius esse extenditur. Per hoc
 uero quod inextimabilis monstratur.
 hoc ipsum esse inextimabile et incomp-
 prehēbile demonstratur. Sed quia
 humanis mētibus ^{hīs} innotescit. agnouim.
 dum omni hominē uidentur cum.
 Et quia eius magnitudinem admittunt
 cognim. dum annos eius numerus inexti-
 mabilis habetur. rōe. lcam uacuum
 quid uacuum audiamus. Sequitur.
Qui uis rōe rōe plures. et effudit in brō
uoluntatem quousq̄. Duo in hac uacuum
 una. quousq̄ lra. Unum uidelicet
 bene uiuentem. sed nulla dōe.